
 
1 

DECRETO Nº 14666/2018 
 
 
Nomeia a Comissão Especial para Regularização de 
Edificações. 

 
 

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 
 

DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Fica nomeada a Comissão Especial para 

Regularização de Edificações, conforme Leis Municipais n.ºs 2125/2017 e 2219/2018, composta 
pelos seguintes membros: 

 
Membros  Órgão que representa 

Ângela Latreille Departamento de Gestão Urbana 
Rogério Luís Nunes Departamento de Gestão Urbana 
Fabiana Luisa Krudycz Poder Legislativo 
Cláudia Britto Lorenzo Poder Legislativo 
Daise Martinazzo Núcleo dos Arquitetos de Dois Vizinhos 
Francisco José Pizzatto Engenheiros Civis do Município 

 
 
Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos quinze dias do mês de junho do ano 
de dois mil e dezoito, 57º ano de emancipação. 

 
 
Raul Camilo Isotton 
Prefeito 

Registre-se   
Publique-se 
Cumpra-se 
 
 
Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


